
 
 

ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz.103, 141, 412, 497, 658, 803) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 12062



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 16 października 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 52 956 743,78 0,00 52 956 743,78 

 80104  Przedszkola 11 955 656,62 0,00 11 955 656,62 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 518 688,60 -37 686,60 3 481 002,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 37 686,60 37 686,60 

Razem: 137 803 601,37 0,00 137 803 601,37 

Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok wynosi: 137.803.601,37 zł. 

W Planie tym dokonuje się zmian. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80104 - dokonano zmiany w planie wydatków polegającej na 
przeniesieniu planu wydatków bieżących do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej (zmiana 
o kwotę: 37.686,60 zł ). 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12062


	ZARZĄDZENIE NR 125/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie wydatków


		2023-11-08T09:30:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




